
دبیـر انجمـن صـنفی کارخانههـای
قند و شکر: واردات ۳۱۵ هزار تن
شکـر التهـاب بـازار را کـم کـرد/
ورود ۲ محموله به کشور تا اول

مرداد

دبیـر انجمـن صـنفی کارخانههـای قنـد و
شکـر بـا اشـاره بـه مجـوز واردات ۴۸۰
هـزار تـن شکـر خـام گفـت: تـا دو هفتـه
آینـده ۳۱۵ هـزار تـن شکرخـام بـه کشـور

وارد میشود.
بهمن دانایی در گفتوگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس با بیان
اینکه التهاب بازار شکر کمتر شده است، گفت: هفته گذشته با دستور
وزیر جهاد کشاورزی شرکت بازرگانی دولتی ایران اقدام به عرضه
ذخایر خود در بورس کالا کرد و با عرضه شکر توسط شرکت توسعه نیشکر

قطعا شرایط به روال عادی بازمیگردد.
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دبیر انجمن صنفی کارخانههای قند و شکر  افزود: روز گذشته ۹ هزار
و ۲۰۰ تن شکر سفید با نرخ مصوب ۲۳۰۰ تومان در بورس کالا عرضه شد

که تنها ۳ هزار و ۲۵ کیلوگرم آن جذب شد.

وی افزود: ۱۰ روز پیش یک کشتی ۶۵ هزار تنی حامل شکرخام به کشور
وارد شــد کــه کارهــای تخلیه، بــارگیری و انتقــال کــالای آن بــه

کارخانههای قند و شکر در حال انجام است.

دانایی با بیان اینکه تا چند روز آینده در مجموع ۱۸۰ هزار تن
شکرخام به کشور وارد میشود، بیان داشت: کشتی ۶۵ هزار تنی دیگر هم
به بندر امام وارد شده که آماده تخلیه است و تا دو روز آینده

کشتی سوم حامل شکرخام به کشور وارد میشود.

وی بیان داشت: علاوه بر ۳ کشتی مذکور ۲ کشتی دیگر با ۱۳۵ تن
شکرخام در حال حرکت به سمت ایران است که پیشبینی میشود حداکثر در

هفته اول مرداد این کشتیها هم به بنادر کشور برسند.

دانایی با بیان اینکه سال گذشته ۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تن چغندرقند
در کشور تولید شد، بیان داشت: پیشبینی ما از تولید این محصول در

سال زراعی جاری بیش از ۶ میلیون تن است.

وی با بیان اینکه به علت افزایش تولید امسال کارخانههای قند و
شکر کار خود را زودتر آغاز میکنند، گفت: هر سال کارخانههای قند و
شکر فعالیت خود را در نیمه دوم شهریور آغاز میکردند که امسال

آغاز فعالیت این کارخانه در نیمه اول شهریور ماه خواهد بود.

دبیر انجمن صنفی کارخانههای قند و شکر در پاسخ به این سؤال که با
تـوجه بـه مجـوز واردات ۴۸۰ هـزار تـن شکرخـام بقیـه شکرخـام چـه
زمانی وارد میشود، گفت: اگر کارخانهها کارهای لازم برای واردات
شکر خام را قبل از فصل برداشت انجام دهند و کشتی حامل شکر خام
آنها روی آب باشد الزاما این کشتیها در فصل برداشت به کشور وارد
میشود در غیر این صورت واردات آن موکول به پایان برداشت چغندر

میشود.

دانایی با بیان اینکه در تولید شکر در سالهای اخیر روند رو به
رشدی داشتهایم، گفت: پیشبینی میشود امسال بین یک میلیون و ۶۰۰ تا

یک میلیون و ۷۰۰ هزار تن شکرسفید در کشور تولید شود.

دبیر انجمن صنفی کارخانههای قند و شکر بیان داشت: در سالهای ۹۲



یک میلیون و ۱۲۲ هزار تن، ۹۳ یک میلیون و ۳۳۵ هزار تن، ۹۴ یک
میلیون و ۵۲۴ هزار تن شکر سفید در کشور تولید شده است.

وی قیمت خرید تضمینی چغندر در سال جاری را ۲۹۱٫۶ تومان عنوان کرد
و گفت: سال گذشته قیمت خرید تضمینی چغندر ۲۷۰ تومان بود.

 


